
Statutární měs{o ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

oZNÁMENÍ o vÝnĚRU NEJvHoDNĚ.lŠÍ n.q.nÍoxy

na veřejnou zakázkl s názvem

;, P rová dění revizí a ko ntrol vyhr azenÝ ch plynový ch zaÍízeníó6

zadávanoujakozakázkamaléhorozsahuvsouladusust. $$ 27,31' a6zákonaě.13412016 Sb., o zaďávéni

veřejných zakézek (dále jen ,,zákona").

Zadavatel

Název: Statutární město ostrava, městský obvod Moravská ostrava aPÍivoz
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 55516,729 29 Ostrava

IČ: 008 45 451

Yáženi,

oznamujeme Vám, že v rámci zadávaciho Íizeni na výše uvedenou veřejnol zakázku bylo na základé doporučení

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 06 Postup pÍi zadávání veřejných zakének vydané Radou

městského obvodu Moravská Ostrava aPÍivoz usnesením č. 0815/RMobI418l44l16 ze dne 8' 9.2016, rozhodnuto o

ýběru nejvhodnější nabídky auzavÍeni smlouvy s uchazečem:

Petr Želízko, 28. října 266lt5g,709 00 ostrava _ Mariánské Hory

Nabídka uchazeče, kteý splnil všechny podmínk7 zadávacihořizení, je popsána níže:

Petr Želrizko, 28. října 266lt59,709 00 ostrava _ Mariánské IIory

P. č. činnost Cena bez DPH

1. Period ická revize (Kčlbyt-nebytová jednotka) 729,-

2. Pe riodická kontrola (Kč/byt-nebytová jednotka) 719,-

3. l ndivid uá l n í revize (Kčlbyt-nebytová jednotka) 420,-

4. Tlaková zkouška pevnosti a těsnosti (Kč/tlaková zkouška) 300,-

ffiffi€ffi&W&!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘíVoz12 wwwmoap.cz



Statutární město ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Cena bez

DPH

1. Vpuštění plynu (Kč/l vpuštění plynu) 190,-

Zprovoznění plynového zařízení (cena za byt-nebytovou jednotku)

2. Zprovoznění plynového zaÍízení (kotel,karma, gamaty,sporák*aj.)včetně

dopravy _ cena za byt-nebytovou jednotku - při 1 spotřebiči

180,-

3. Zprovozně n í plynového zaiízení ( kotel, ka rma, ga maty,sporá k*aj')včetně

dopravy - cena za byt-nebytovou jednotku - při 2 spotřebičích

190,-

4. Zprovozněn í plynové ho zařízení ( kote l, ka rma, ga maty,spo rá k*aj.)včetně

dopravy _ cena za byt-nebytovou jednotku - při 3 a více spotřebičích

200,-

Cena celkem (položky 1 - 4) 1,+2=370,-

1+3=380,-

1+4=390,-

*Baxi, Dakon, Junkers, Vaillant, Buderus,, Viadrus, Protherm, WAF, Mora, Karma, Gamat.

V ostravě an" ...|í.'!.:...y.![

(trw
Ivan Rychecký
vedoucí odboru majetkové

ffiffiKffi&\fÁ!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

www.moap.cz


